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Realizacje Fundacji Szkoła bez Barier

w okresie styczeń - październik 2023r.

Współpraca z dorosłymi na rzecz dobrostanu rodzin i sukcesu dziecka

Grupa wsparcia Mamo Odpocznij! - odbyło się 10 spotkań terapeutycznych dla 12 rodzin, 2
wyjście na wystawę do Muzeum Narodowego,

10 x taniec, gimnastyka i relaksacja, trenerki; psycholożka, psychoterapeutka Ewa Jędrzejczyk -

Wawryk, pedagożka, choreoterapeutka Katarzyna Smakosz

blisko 70 masaży indywidualnych , masażystka Bożena Gierut

Warsztaty dla rodziców- Rodzic szczególny człowiek do zadań specjalnych- wspieranie
rodzicielstwa rodziców dzieci ze szczególnymi potrzebami rozwojowymi- zrealizowano 32 godziny

konsultacji indywidualno- grupowych dla 13 rodzin,

trenerka Katarzyna Smakosz

Szkolenie dla nauczycieli- Rozbieżność oczekiwań- Jak Pracować z rodzicami dzieci z

niepełnosprawnością - 8 godzin, trenerki; psycholożka, psychoterapeutka Ewa Jędrzejczyk -
Wawryk, pedagożka, choreoterapeutka Katarzyna Smakosz

Współpraca z dziećmi na rzecz dobrostanu rodzin i sukcesu dziecka

Klubik Sobotni- odbyło się 10 spotkań edukacyjno- terapeutycznych, 2 wyjścia na wystawę do

Muzeum Narodowego, spacery do ogrodu i parku dla dzieci i młodzieży z 12 rodzin,

pedagożki; ,Kinga Tabor, pomoce Sylwia Woźniak, Magdalena PająkJulia Babiuch-Rzeszótko

Zajęcia edukacyjno-opiekuńcze - podczas trwających konsultacji dla rodziców - 32
godziny zindywidualizowanych zajęć z zastosowaniem komunikacji alternatywnej.
pedagożka Joanna Jarzębska, pomoc Bożena Kałuska,

Projekt asystent rodziny - to uwolniony czas dla rodzica i wspaniałe zajęcia indywidualne dla

dziecka- blisko 200 godzin na zajęcia edukacyjno-opiekuńcze o charakterze społecznym -
spotkania dostosowane do potrzeb rodziny. Wielu naszych beneficjentów ruszyło na
interesujące wycieczki, spotkania, przejażdżki komunikacją miejską itd.

Dziękujemy Rodzicom za obdarzenie Fundacji zaufaniem :)

mailto:juliababiuchrzeszotko@szkolabezbarier.org
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